ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения, в электронной форме
г. Елизово

            22 декабря 2020 г.

         11 ч. 00 мин.

Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 20.11.2020 года № 1100-п.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии: Андрейчук Е.О.;
Члены комиссии: Бочарникова О.В., Острога М.Г., Мороз О.Ю., Евмененко Е.В.

Комиссия в количестве 6 человек правомочна принимать решения.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности Елизовского городского поселения, в электронной форме.
Организатор торгов: Управление  имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения. Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20.

Орган, принявший решение о проведении аукциона: Собрание депутатов Елизовского городского поселения (Прогнозный план (программа) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского городского поселения на 2020 год, утвержденный Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 28.11.2019 года № 602).
Способ приватизации имущества: продажа муниципального имущества на аукционе в электронной форме.

Форма подачи предложений о цене: открытая.

Даты начала и окончания подачи заявок: с 10 час. 00 мин.  25 ноября 2020 до 18 час. 00 мин. 20 декабря 2020 (время местное).
Дата, время, место рассмотрения заявок и определения участников аукциона: 22.12.2020 г. в 11 час. 00  мин. (время местное) по адресу Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20, каб. № 203.
ЛОТ № 1:
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 34,7 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Новый городок, д. 5, пом. 2, кадастровый номер 41:05:0101006:2693.
Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 308 000,00 (Триста восемь тысяч) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 15 400,00 (Пятнадцать тысяч четыреста) руб. 00 коп. (5%)

Сумма задатка: 61 600,00 (Шестьдесят одна тысяча шестьсот) руб. 00 коп. (20%).
На участие в аукционе по Лоту № 1 на 11 час. 00 мин. 22.12.2020 г. в комиссию поступило 2 заявки.
[image: image1.jpg]I it T vocrymren | T oo
L astva saan
o B Ao [ T T
i apescTuBTSn 20 pasuepe s wiiel
sonepevoennor 13112020 ¥ comerermnc
A1AA 0742133, saperncTpuposano S10M 10365 IseenHeM
W peerpe 3 AL SR AT 20203
£ R
T E T
Vispase Huruaes Basepicaia S ey woee
1 e nEn

AYKUHOINOS KOMMCCHS PACCMOTPENA MOCTYIHBIIME J0SBKH W3 YHACTHE ayKUMOME N
coormeTTIE TpeBoRAMAN, yCTaNOBAEHIAN DeiepaTbBN BaKoHON O 21.12.2001 Ne 178-03

€O IPHBATHIAIN  TOCYAPCTHEHNOTD

HMYHIMIATBOND  MMyeCTRY,

Tonoxennio 06

OPFARIILN POAKN TOCYAUPETHENNOTO WM MYNMUHIATENOM0 MMYILECTBA 8 VIEKTPORHON
opuie, yTuepAIeHONY nocTaHOmAeHien TTpasitebersa PocenfickoR deacpauun ot 27.08 2012

o 860 -
N | Tanwenonanie s THH e Coommercrane saumreneh
wn | TpeGosaaN saKonoTENCTH PO
T | Toopram Bramp Anzpecain (3 | Cooracrerayer
e npecra
sonepenmocrirar 13.11.2020 Ne .
AIAR 0742133, sapercrpmposan H10bio0los; |
pecerpe Ne 417280 1-20202 |
| s90
2 | Yuepon Harana Busep: HERE oM

Kowmeens pemia:
Jlony
o0neKTa 1
[ —
1) Tiopkun BA.
2) Vueposa HB.

16K YHACTHIO B AYKUHOHE, 1 NPASHATH YHACTHHKAMH GYKIUIOHA 110 IPOLKE
wOro iyiiieeria 10 TOTy Nel, C1eAYIOUM SaABITENCH, 0ABUINX SANBKH Ha

Hactosuuii HPOTOKO PAIMECTINTH 13 OIKATLHOM CallTe B CeTit HHTEpHET (orghgov.ru,
admelizovo.ru) i€ M03UEE PAGONETO A CIEAYIONIETO K IHEN HOATHCANA TPOTOKOTA.

HACTORII 1IPOTORO IOUIEHNT XPAHENHIO B TEHCHHE TPEX fIeT.

Tipesicensten,
Kowccin

CeRperaps Kowiceni

UWiennt Kovmeei

Maczo B.A.

Aupeitay E.O.

Mopos 0.10.

Enveneixo EB.